[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2020 № 240/22
О внесении изменения в Порядок по осуществлению муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения
в границах городского округа Воскресенск Московской области,
утвержденный решением Совета депутатов городского округа Воскресенск
Московской области от 28.05.2020 № 222/20
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 30.04.2020 № 207/17 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Воскресенск Московской области в новой редакции», Уставом городского округа Воскресенск Московской области
Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Внести в Порядок по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 28.05.2020 № 222/20 следующее изменение:

1.1. Пункт 3.1. статьи 3 «Орган, должностные лица, осуществляющие муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения» изложить в новой редакции:

«3.1. Органом, уполномоченным на осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения, является Администрация городского округа Воскресенск Московской области в лице отдела муниципальных контролей Администрации городского округа Воскресенск Московской области (далее - орган муниципального контроля).».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Кузнецов В.Ю.), по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (Мусин К.Х.) и на заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Савкина А.С.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

                     В.Ю. Кузнецов
Глава городского округа Воскресенск

         А.В. Болотников